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 Wyzwanie na wtorek  

• * Gimnastyka- ćwiczenia poranne 

• * Aktywność językowa- rymowanka, ćwiczenia 
utrwalające nazwy kolorów, ćwiczenia w 

określeniu wartości logicznej zdań 

• * Higiena: Wirus w koronie  

• * Język angielski- Nauka słówek  Crocodile, 
Monkey 

• * Karty pracy-  Find animals, zamek 

 



Zabawy ruchowe  
Zabawa ruchowo-naśladowcza Jestem postacią.. 

Dziecko naśladuję, samodzielnie lub po pokazie rodzica, ruchy 
wymienionych postaci, np.: żołnierza, baletnice, raczkującego maluszka 



Zabawa orientacyjno-porządkowa  
Wielkoludy i krasnoludki  

 Rodzic wystukuję na stole rytm, a dziecko chodzi wyprostowany z uniesionymi w górę 

rękami, w wysokim wspięciu na palcach- tak maszeruje wielkolud. Następnie wystukuje na 

talerzyku rytm- cichutko biega krasnoludek.  



Zabawa ruchowa Jestem smokiem  

Dziecko chodzi po Sali , stąpając ciężko i rycząc 

 

 

Zabawa naśladowcza Jak poruszają się zwierzęta? 

dziecko porusza się jak miś– ciężko, powoli 

dziecko porusza się jak wiewiórka – skacze 

dziecko porusza się jak jeż – małe kroki 



Aktywność językowa 

Zabawa z wykorzystaniem rymowanki 

 

Maszeruje bajka przez świat 

w odświętnej szacie. 

Gdy ją spotkacie, 

na pewno poznacie.  

 

Dziecko kilkakrotnie mówi tekst za rodzicem, płynnie i z podziałem  na sylaby. Potem mówimy w różny 

sposób- cicho, szybko, głośno 



Kolorowe klocki-  
ćwiczenia utrwalające nazwy kolorów 

 

Rodzic przygotowuje klocki we wszystkich kolorach. Kładzie je na podłodze. Recytuje 

wiersz, a dziecko bierze klocek ( może być kartka, kredka) w wymienionym w wierszu 

kolorze.  

 



Kolorowe klocki dostał Krzyś od mamy, 

a wszystkie kolory dobrze chyba znamy: 

są klocki zielone, jak wiosenna trawa, 

są klocki brązowe jak poranna kawa, 

są klocki niebieskie jak kwiaty na łące, 

są klocki żółciutkie zupełnie jak słońce ! 

Z takich barwnych klocków zbudował Krzyś domy 

I z tego wysiłku sam stał się czerwony 

 

Rodzic sprawdza, czy dziecko dobrze wybrało klocki. Potem prosi je, żeby uzupełniło 
swoje klocki o inne, w kolorach: czerwonym, pomarańczowym, białym, fioletowym. Na 

koniec dziecko buduje ze swoich klocków dowolny budynek   



Ćwiczenia w określeniu wartości 
logicznej zdań 

Dziecko słucha zdań. Jeżeli uzna, że dane zdanie jest prawdziwe, to klaszcze, a jeżeli 

uzna, że dane zdanie nie jest prawdziwe, to siedzi spokojnie  

 

Prawda to czy plotka? 

Że w teatrze aktora spotkasz, 

Że występuje on na scenie, 

Tam gdzie odbywa się przedstawienie. 

Żeby grać króla, to beret trzeba mieć, 

a żeby grać trębacza, to w rurę trzeba dąć. 

Kto gra królewnę- koronę na głowie ma. 

Gdy kończy się przedstawienie, 

To opada kurtyna. 



Higiena  
 

Koronawirus  - dzisiaj słuchamy, 

od babci, cioci, taty i mamy. 

Dlaczego wszyscy się go boimy 

i w domach swoich ciągle siedzimy? 

Już wam tłumaczę, drogie dzieciaki, 

bo to jest wirus nie byle jaki. 

Może zarazić każdego z nas, 

dlatego mamy tak trudny czas. 

Gdy już dopadnie kogoś słabszego, 

zmienia go w bardzo ciężko chorego. 

Koronawirus to nie zabawa, 

a mieć go w sobie - okropna sprawa. 

Kaszel, duszności, straszny ból głowy, 

pobyt w szpitalu raz - dwa gotowy. 

Jak  więc się chronić przed darmozjadem? 

 



Język angielski  

Otwórzcie proszę kartę pracy Find animals 

i policzcie po angielsku ile jest tygrysów, słoni, krokodyli , małpek. 

A teraz przypomnijcie jak po angielsku był tygrys? 

A jak był słoń? Elephant tak !! 

Jakie nowe zwierzątka się pojawiły? Tak to jest krokodyl oraz małpka. 

A pamiętacie jak robił krokodyl w piosence?  

Snap snap Kłapał paszczą 

 
 

 
 

 

 

 



Teraz zapamiętajcie dwa nowe słówka: 

 

 

Crocodile(czyt. krokodajl)                            Monkey(czyt. mankij) 
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